4 

s 

IZ: 
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cunvenutu de departire sos filios de Gavini Totumu ke appe in an-
3z killa de santu Petru de Surake. testes: judike Barusone, episscopu 

Jovanne de Galtelli, e preite Petru Luppu, e Gosantine Troppis, e prei
te Marthu, e preite Natale, e preite Gosantine Gulpio, e preite Com i a 

3& Gattu, e preite Comita Prias, e Gerardu di Conettu, e Vivianu majore 
di Portu Orisei, e Petru di Pupellu, e Kitimel ... , e Marianu Elkise, 
e. Isorcor de Laccao, e Gianni Saraca, e Jacone Petresa e atteros .... 
a testes. a~no Domini millesimo centesimo settuagesimo terthio. 

9. CARTA FABRIANESE DEL 11 86. 

F nbrimw, Arckivio del Comune, per gamcna orig inale; comtwicnzione tic! c,z, sig . Ca11. 

A. Zonglti. 

t 1:-l' nomine Domini, anni sunt mille . c . Lxxx . vi. regnante Fede
rico inperatore, mense madius, indictione .m.a ideoque ego Actolin o 
comte, filio de Martino comite et Berta uxorem de Rugeri, an carta 

4 convenimentu et pactu fieri rogavi a tibi Sancto Vectore, qui è di
ficatu in fundo Victurianu, et tibi donno Murico priore et tuisque 
successoribus, et tibi Rotlando de Bernardo tuisque eredibus, idem 
de nostra consortia quod nos abemus comunus in comitato Camerino 

s et in loco qui dicitur Corte de Riscano, et de Roti, et de Clavi, et 
de Colcilu; .I.a sinaita Setinu veniente ad santo Adpolenaru et per fo
satu de .... gn .... ad Bervetlone; et II.~ sinaita Colle de Preta ve
niente per via ad Trezano; .m." sinaita Serra de Tretljo. et veniente 

12 per senaita nostra sr .... filiu de conte Martino et de conte Actolino 
ad Setinu, qui fuss .1.0 per senaita et ubicumque inventa fusse infra 
senaita et extra senaita, de qualec fortia nui advemo plu de vui, nui 
partimo et vui tollete; et o advemo de paradegu, de paradegu par-

I6 terimo, et presalie quale nui advemo de lo vostru et nostra sientia, nè 
da qui non ce adbamo rattione, adrederimu ad vui admicavele mente. 
et set ratione ce odstendemo, siane toltu ad dictu de set rigo scretiu 
et clesia santo Vectore ·et Rolando fare similiter mente ad nui, et de 

:o mo ad sante Marie de agusto l'atverimo tuttu repletu senza impede
mento. et set ce fosse inpedementu varcante, lu pedemento sia com
ple tu et pingnu vet metu per . x. livere de inforzati, nostri mansi qui 
teni Martinu de Moricu et Petri de Bonomo, cum segum et alodum; 

24 set questo non ve adtendemo. post abeatis et teneatis et lugratis ad 
uso de bonu pingnu, si ne ad te coisto pingnu arcoltu fuss; et si qui
sta carta corrupere adfalsare volueri, sia in pena dare . xx. libres de